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Wybory do Rady Mieszkańców  

W maju dobiegła końca dwuletnia kadencja Rady Mieszkańców naszego Domu. O trzy miejsca 

w Radzie zawalczyło ośmiu zgłoszonych kandydatów. Wybory odbyły się 14 maja w naszych 

pokojach tak, aby osoby poruszające się niesamodzielnie i leżące mogły oddać głos na 

swojego kandydata. Ten sposób głosowania był możliwy dzięki wsparciu pracowników 

socjalnych oraz pracowników zespołu wspomagającego. W wyborach uczestniczyły 72 osoby. 

Zwycięskim członkom Rady nowej kadencji gratulujemy i życzymy owocnej pracy i udanej 

współpracy. 

 

Okoliczne sklepy są na topie! 

 Sytuacja związana z pandemią w naszym kraju ,,wyluzowała’’ i zaczęliśmy sami wychodzić na 

zakupy do sklepów spożywczych i wielobranżowych. Lista zakupów początkowo składała się z 

różnorakich produktów pierwszej potrzeby, szybko uzupełniliśmy ją o owoce i słodkości. Ale 

przyszedł czas na inne ważne dobra, w tym kosmetyki i wtedy na dłużej „utknęliśmy” w dziale 

z letnią kolekcją perfumowanej wody toaletowej i innymi pachnidłami. Rzut oka na ceny 

wybranych produktów, potem ustalenie „zasobów portfela” i wymarzone zapachy są nasze! 

Udane zakupy! 

 

Uczciliśmy majowe święta … 

Biorąc aktywny udział w pogadance - ,,Narodowe święta. Co, kiedy i dlaczego świętujemy?”, 

włączyliśmy się w obchody uroczystości świąt majowych, upamiętniających ważne wydarzenia 

i symbole zapisane w historii naszej państwowości. Pierwszego maja kojarzymy z hucznie 

obchodzonym tego dnia w poprzednim ustroju Świętem Pracy, ale pamiętamy, że od 1 maja 

2004 roku Polska jest członkiem Unii Europejskiej na mocy podpisanego Traktatu akcesyjnego. 

Dzień Flagi, który obchodziliśmy drugiego maja, popularyzuje wiedzę o polskiej tożsamości 

oraz symbolach narodowych. Oczywiście, pamiętaliśmy o uchwalonej przez Sejm Czteroletni 

w 1791 Konstytucji 3 Maja, która stała się symbolem dążeń do wzmocnienia państwa i 

odzyskania suwerenności przez naszą ojczyznę. 

  

 

Serdecznie zapraszamy do poznawania życia naszego 

Domu Pomocy Społecznej przy ul. Wójtowskiej 13 

na www.dpswojtowska.pl, 

polubienia nas na fanpage www.facebook.com/Dom-Pomocy-Społecznej-Wójtowska-

218993075115874/i obserwowania na www.instagram.com/dps_wojtowska/ 
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